

MAKS Energy Solutions India Limited

MANUFACTURERS (OEM) & EXPORTERS OF : DIESEL GENERATOR SET (3kVA To 3000kVA) (Formerly known as MΛKS Energy Solutions India Pvt. Ltd.)

September 04, 2025

To,
The Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block –G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051
NSE Scrip Code: MAKS

Sub.: Newspaper Publication - Notice of 15th Annual General Meeting (AGM) of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed clippings of the Newspaper Publication pertaining to the Notice of 15th Annual General Meeting of the Company published in the Financial Express and Loksatta dated September 4, 2025.

Kindly take the same on record. Thanking you,

Yours Faithfully,
For Maks Energy Solutions India Ltd

Vishal Nadhe
Company Secretary & Compliance officer
Encl: As above



MAKS Energy Solutions India Limited

MANUFACTURERS (OEM) & EXPORTERS OF : DIESEL GENERATOR SET (3kVA To 3000kVA) (Formerly known as MAKS Energy Solutions India Pvt. Ltd.)



पणे, गरुवार, ४ सप्टेंबर २०२५ 🏿 🛭 🎗 🤰



मॅक्स एनर्जी सोल्यूशन्स इंडिया लिमिटेड सीआयएन: यू३११०२पीएन२०१०पीएलसी१३६९६२

नोंदणीकृत कार्यालय: शोरूम-१, शुभम सोसायटी, ५९९/६०० रस्ता पेठ, पारशी अग्यारी जवळ, पुणे – ४११०११ ईमेल: cs@maksgenerators.com; फोन क्रमांक: +९१-२०-२६११९५००, वेबसाइट: www.maksgenerators.com

सूचना

सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या सदस्यांची १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार दि.२५ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११.०० वा. (भाप्रवे) हॉल क्र. ३, ५०५ अ आणि ब विंग, ५ वा मजला, एमसीसीआयए ट्रेड टॉवर, सेनापती बापट रोड, पुणे- ४११०१६. येथे भौतिक स्वरूपात आयोजित करण्यात येणार आहे. यामध्ये सूचनेमध्ये दिलेला व्यवसाय व्यवहार करण्यात येईल. वरील सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा वार्षिक अहवाल ०३.०९.२०२५ रोजी शेअर धारकांच्या नोंदणीकृत ईमेल-आयडीवर ईमेलद्वारे पाठविण्यात आलेला आहे.

कंपनीचा एजीएम सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर <u>www.maksgenerators.com</u> आणि एनएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर <u>www.nseindia.com</u> उपलब्ध आहे.

यासोबतच, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ९१ नुसार, सदस्य नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक १९.०९.२०२५ ते २५.०९.२०२५ या कालावधीत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहणार आहे.

अधिनियमाच्या कलम १०८ आणि कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, तसेच सेबी सूचीबद्ध नियम ४४ आणि सेबी परिपत्रक दिनांक ११ जुलै २०२३ यांच्या अनुसार सदस्यांना सूचित करण्यात येते की:

- १) कंपनीने आपल्या सदस्यांना एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या प्रस्तावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे आणि एनएसडीएलला १५ व्या एजीएमसाठी ई-वोटिंग सेवा प्रदाता म्हणून नियुक्त केले आहे.
- २) ई-वोटिंग कालावधी २२.०९.२०२५ रोजी सकाळी ९:०० (आयएसटी) पासून सुरू होईल आणि २४.०९.२०२५ रोजी सायंकाळी ५:०० (आयएसटी) पर्यंत चालेल. त्यानंतर, ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल.
- 3) ई-वोटिंगसाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड ईमेलमध्ये पाठविण्यात आले आहे. सदस्यांचे मतदानाचे हक्क कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच १८.०९.२०२५ रोजी त्यांच्या भांडवलाच्या प्रमाणात असतील. एकदा सदस्याने मतदान केल्यावर, त्यास नंतर बदलता येणार नाही.
- ४) एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांसाठी, ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केले नाही, त्यांच्यासाठी एजीएमदरम्यान ई-वोटिंगची सुविधा देखील उपलब्ध आहे. तथापि, ज्यांनी आधीच रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केले आहे, ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना मतदानाचा अधिकार नाही.
- ५) सदस्य फक्त एकाच पद्धतींने मतदान करू शकतात म्हणजेच रिमोट ई-वोटिंगद्वारे किंवा एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगद्वारे. जर एखाद्या सदस्याने एकाहून अधिक पद्धतीने मतदान केले असेल, तर रिमोट ई-वोटिंगद्वारे केलेले मतदान वैध मानले जाईल.
- ६) कोणत्याही व्यक्तीने, ज्याने कंपनीचे शेअर्स विकत घेतले आहेत आणि वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर शेअरहोल्डर बनले आहे, आणि कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच २९.०८.२०२५ रोजी शेअर्स धारण केलेले आहेत, त्यांनी ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी evoting@nsdl.com येथे विनंती पाठव शकतात.

कुठल्याही प्रश्नांसाठी, कृपया <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर शेअरधारकांसाठी एफएक्यूज आणि ई-वोटिंग वापरकर्ता मार्गदर्शक पहा. तुम्ही आम्हाला ०२२-४८८६ ७००० वर संपर्क करू शकता किंवा अभिजीत गुंजाळ, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३ यांना evoting@nsdl.com वर ईमेल करू शकता.

मॅक्स एनर्जी सोल्यूशन्स इंडिया लिमिटेड

स्थळ: पुणे ०३-०९-२०२५ स्वाक्षरी विशाल नढे कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी



MAKS Energy Solutions India Limited

MANUFACTURERS (OEM) & EXPORTERS OF : DIESEL GENERATOR SET (3kVA To 3000kVA)
(Formerly known as MAKS Energy Solutions India Pyt. Ltd.)

THURSDAY, SEPTEMBER 4, 2025 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

22

FINANCIAL EXPRESS



MAKS MAKS ENERGY SOLUTIONS INDIA LIMITED

CIN: U31102PN2010PLC136962

Regd. Office: Showroom-1, Shubham Soc, 599/600 Rasta Peth, Near Parsi Agyari, Pune – 411011 Email: cs@maksgenerators.com: Phone No: +91-20-26119500, site: www.maksgenerators.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company to be held on Thursday, September 25, 2025 at 11.00 A.M. (IST) through physical means at Hall No.3, 505 A & B Wing, 5th floor, MCCIA Trade Tower, Senapati Bapat Road, Pune-411016, to transact the business as set out in the Notice. The said Notice along with Annual report Financial Year (FY) 2024-25 has been sent to the members holding shares as on 03.09.2025 through email at their registered email-ID

The AGM Notice and Annual Report of the Company for the FY 2024-25 is available on the Company's website at www.maksgenerators.com and on the website of NSE Ltd at www.nseindia.com.

Further, Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013("Act"), the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 19.09.2025 to 25.09.2025 (both days inclusive).

Pursuant to Section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and SEBI circular dated 11 July 2023, the members are hereby further notified that:

- The Company is providing e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of AGM and NSDL has been appointed as evoting service provider for 15th AGM.
- The e-voting period will commence 22.09.2025 at 9:00 AM (IST) and ends on 24.09.2025 at 5:00 PM (IST) Thereafter, the e-voting module will be disabled.
- 3) User ID and password for remote e-voting is sent in the email. The voting rights of Members shall be in proportion to their share of paid-up capital of the Company as on the cut-off date i.e. 18.09.2025. Once a vote is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- 4) The Company is also offering the facility for e-voting during the AGM for the members attending the meeting, who have not cast their votes by remote e-voting. However, Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM but shall not be entitled to vote.
- 5) A member can only opt for one mode of voting i.e. either through remote e-voting or e-voting during the AGM. If any member casts vote by more than one mode, then voting done through remote e-voting shall prevail.
- 6) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder after the dispatch of the Annual report and holding shares as on cut-off date i.e. 29.08.2025 may obtain login ID & password for e-voting by sending a request at evoting@nsdi.com

For any queries, please refer to the FAQs for Shareholders and the e-voting user manual available at www.evoting.nsdl.com. You can also contact us at 022-4886 7000 or email Mr. Abhijeet Gunjal, Manager at evoting@nsdl.com and request to Mr. Abhijeet Gunjal, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013

For Maks Energy Solutions India Limited

Place: Pune Date: 03-09-2025 Vishal Nadhe Company Secretary & Compliance Officer

Regd.Off.: Showroom-1, 599/600 Rasta Peth, Shubham Society, Near Parsl Agyari, Pune-411011. ☎: +91-20-26119500 ☎: sales@maksgenerators.com | exports@maksgenerators.com ©: www.maksgenerators.com | CIN: U31102PN2010PLC136962 Factory: Sr.No.13/6/1/3, Yeolewadi, Kondhwa-Saswad Road, Pune 411048.